
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/457/

Código da publicação: 457

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 04:25:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2025

N° do Processo/Ano: 66/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 28.726,96
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FOGÃO, BALANÇA DE PRECISÃO, KIT ESPORTIVO E KIT DE BRINQUEDOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FOGÃO, BALANÇA DE PRECISÃO, KIT ESPORTIVO E KIT DE BRINQUEDOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/457/pstrongaquisicao-de-fogao-balanca-de-precisao-kit-esportivo-e-kit-de-brinquedosstrongp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f2ac9e9471b491aa06da8490da2a562.pdf

